
Zarządzenie Nr 120-4/2022 
BURMISTRZA ZALEWA 

z dnia 11 lutego 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w  Zespole 
Obsługi Szkół i Przedszkoli w  Zalewie oraz powołania komisji do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego.  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 11 oraz 13 ustawy  
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r.  
poz. 1282 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
            
§ 1. Ogłaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Zespołu 
Obsługi Szkół i Przedszkoli w Zalewie. 
 
§ 2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli  
w  Zalewie, w następującym składzie: 
  
1. Marek Żyliński        – Przewodniczący Komisji,  
2. Lucyna Czołba  – Członek Komisji,  
3. Lidia Nidzgorska – Członek Komisji, 
4. Ewa Warcaba- Cympel- Członek Komisji.  
 
§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Zalewa 
/-/ Marek Żyliński 

 

 


